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28. mail on muudatusi Nõmme
liikluskorralduses

28. mail kihutavad Nõmmel 
neljandat korda rahvusvaheli-
se võistluse E.O.S. Tallinn Grand 
Prix jalgratturid. Võistlusega seo-
ses on võistlustrass liikluseks su-
letud kella 9 – 17.45 ja on mit-
meid liikluse ümberkorraldusi. 

Põhivõistluse start antakse kell 
13 Tallinna tehnikaülikooli eest, 
ratturid läbivad Nõmme - Musta-
mäe 12 km pikkuse ringi 15 korda. 
Kell 10 stardivad rajale noored rat-
turid, kes sõidavad 6 ringi, kokku 
72km.(loe täpsemalt lk 2). (NS)

Raamatukogu hakkab kolima
Alates 10. maist on suletud 

Tallinna keskraamatukogu Pääs-
küla harukogu aadressil Ränna-
ku pst 10. 

Raamatukogu suleti seoses 
raamatukogu kolimisega uuele 
aadressile Pärnu mnt 480A.  Esi-
mesed lugejad on oodatud Pääs-
küla raamatukogu uude hoones-
se juulikuus.

Nõmme piirkonna elanikud 
saavad Pääsküla raamatukogu 
ajutise sulgemise ajal külasta-
da Männiku raamatukogu (Pih-
laka 12) ja Nõmme raamatukogu 
(Raudtee 68).

Nõmme maleval uus pealik
Alates 23. aprillist on Kaitselii-

du Tallinna maleva Nõmme ma-
levkonnal uus pealik, 1961. aas-
tal sündinud nooremleitnant Priit 
Heinsalu. Priit Heinsalu on Kait-
seliidu liige  alates 2003. a, Eesti 
Reservohvitseride Kogu liige. Au-
tasustatud teenete eest Mälestus-
medaliga "10 aastat taastatud kait-
seväge".

Senine pealik kapten Olavi 
Tammemäe ja asepealik Heino 
Piirsalu tegutsevad edasi Nõmme 
malevkonna reservohvitseride 
rühma aktiivsete liikmetena.

Malevkonna pealiku Priit 
Heinsalu sõnul jätkab ta Nõm-
me malevkonna eelnevate tegu-
sate pealike tehtut. Eriti oluli-
seks peab jätkuvat tööd noortega 
ja kaasaaitamist Nõmme elanike  
turvatunde loomisele.

Alar Rästa

Selle aasta Nõmme Kevad toi-
mub 27. – 29. maini, uueks esi-
nemiskohaks on vabaõhulava 
Vabaduse pargis (pildil), kus 28. 
mail kella 12-st alates toimub 
üks peaüritusi - noorte päev, 
pühapäeval alates kella 17-st, 
aga rahvuslikkust ja lusti pak-
kuvad kontserdid. 

Laupäev on noortepäev 
Nõmme Kevad 2005 raames 

toimub 28. mail Vabaduse (Tähe 
tänava) pargis meeleolukas noor-
tepäev, mille korraldavad Nõm-
me, Rahumäe ja Männiku noorte-
keskused.

Üritus algab kell 12 ja on kõigi-
le tasuta. Kohapeal on suur män-
gude telk, laste batuut, noorte-
lava, mänguplats ning infotelk. 
Kell 15 on kõigil noortel võima-
lik osaleda workshopi telgis, kus 
saab meisterdada savikujukesi, 
teha näomaalinguid, joonistada, 
valmistada märke ja veel muudki 
huvitavat. Kell 16 korraldatakse 
erinevaid võistlusmänge. Päeva 
raames astuvad noorte laval üles 
erinevad noortegrupid. Esinevad: 
Nõmme noortemaja, Nõmme 
koolide koor, Valdeku gümnaa-
siumi tantsutüdrukud, breikarid, 
Playback gaala võitjad, toimub 
ka Rahumäe põhikooli moeshow 
ja noorte lavaetüüd „Vale rong“. 
Muusikat mängivad Nõmme DJ 
klubi liikmed. Noortepäeva finaal 
saabub kell 18, kui on oodata esi-
nema noortebände Enrased Sun, 
New Dawn Markus, peaesinejaks 
on URSULA. Üritus lõpeb kell 22.

Pühapäeval rahvuslikku lusti
Vabaduse pargi lauluväljakul 

pühapäeval, 29. mail kell 17.00 al-
gaval kontserdil astub kõigepealt 
lavale Diskreetse Mango Trio, mis 
alustas tegevust 2003. aasta veeb-
ruaris ja liidab endas 9 erineva 
taustaga muusikut. Suur huvi on 
neil rahvalaulu vastu, mida ühen-
datakse džässi ja rokiga. Viisid ise 
on pärit erinevatest Eesti regioo-
nidest. Lugude arranžeerimisel 
kasutatakse kõigi  osaliste ideid. 
Diskreetse Mango Trios musit-
seerivad  Leele Lattikas, Lemmo 
Lattikas, Margit Ott, Mauri Sööt, 
Kristjan Pilt, Oliver Laanet, Les-
ta, Marika Moks ja Jann.

Kell 18 on oodata võro-seto 
seltskonda nimega Lõkõriq (ees-
ti keeles leigarid), kes otsib ja kat-
setab erinevaid võimalusi esitada 
oma laule nii, et see poleks ainult 
stilisatsioon, vaid elav kaasajas 
kõlav muusika. Ise nimetavad 
nad end pop-folk-rock ansamb-
liks. Tavapäraselt saadavad laule 
ka tantsunumbrid, milles segune-
vad näiteks flamenko ja seto kar-
gus.  (järgneb lk 2) 

Nõmme kevade üritused uues kohasUUDISED

Kõik üritused on tasuta!     Info: telefonil 645 7343 ja 677 0891 
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Nõmme elanikke, kes vajavad silmaarsti abi, ootame arsti vas-
tuvõtule kas Mustamäe, Väike-Õismäe, Meremeeste või Pelgulinna 
polikliinikusse. Nõmme polikliiniku silmakabinet on oma tehnilise 
varustatuse poolest ajale jalgu jäänud ja seetõttu suletud.

Eelpoolnimetatud kohtades võtavad silmaarstid vastu kõikidel 
tööpäevadel, kabinetid on varustatud kaasaegsete aparaatidega, mis 
aitavad õigeaegselt ja efektiivselt diagnoosida silmahaigusi. 

Info telefonidelt  6598 043, 6598 042.
Nõmme sisehaiguste haigla I korrusel (Lõuna 50) on avatud  

hooldusosakond,kus pakume:
• professionaalset hooldust  (sh lamatiste ennetamine ja ravi)
• perearsti või eriarsti poolt määratud ravi jätkamist
• liikumisravi patsiendi füüsiliseks aktiviseerimiseks ( so indivi-

duaalsed võimlemisharjutused vastavalt haigusele ja võimetele, 
jalutamine, hingamisharjutused)

• dieetravi (suhkruhaige, neeruhaige, südamehaige dieet)
• patsiendi õpetust, kuidas oma haigusega ja sellest tulenevate 

probleemidega toime tulla, vajadusel ka omaste õpetust..
Vajadusel on võimalik kasutada ka ratastooli ja teisi tugivahen-

deid. Lisatasu eest on võimalik tellida massaaži. Osakonnas on 20 
voodikohta, neist 3 ühe-, 1 kahe-, 1 kolme- ja 3 neljakohalises pala-
tis. Mitmekohalistes palatites on kardinatega eraldamise võimalus. 
Üks voodipäev hooldusosakonnas maksab 350 krooni.

Informatsioon ja patsientide registreerimine toimub telefonil 
67 01 489 (Helle Pukk) tööpäevadel  9 – 15.

Haigla II korrusel jätkab  siseaktiivravi osakond 26 voodikohaga. 
Lääne-Tallinna keskhaigla

Alar Rästa

28. mail kihutavad Nõmme- 
Mustamäe ringil neljandat korda 
rahvusvahelise võistluse E.O.S. 
Tallinn Grand Prix jalgrattu-
rid. Võistlusega seo-
ses on võistlus-
trass liikluseks 
suletud kella 
9–17.45 ja on 
mitmeid liik-
luse üm-
berkorral-
dusi.

Seekord on 
mitu starti 

Põh ivõ i s t lu -
se start antakse kell 
13 Tallinna tehnikaülikoo-
li eest, ratturid läbivad Nõmme - 
Mustamäe 12 km pikkuse ringi 15 
korda. On 3 mäefinišit (Nõmme 
tõusu lõpus) - 4., 8. ja 12. ringil ja 
3 vahefinišit (stardi-finišipaigas) - 
2., 6. ja 10. ringil. Finiš on sealsa-
mas orienteeruvalt kell 17.30. 

Kuna esimese kategooria võist-
lus toimub meil esmakordselt, siis 
toimub enne põhivõistlust kell 10 
veel ka 16-18aastastele sportlastele 
mõeldud handicap süsteemis võist-
lus, mis on oma olemuselt noorte 
tagaajamis-võidukihutamine, kus 
esmalt lähevad rajale nooremad ja 
kiiruste vahest arvutatud aja järg-
selt nende vanemad püüdjad. Sõi-
detakse 6 ringi, kokku 72 km.

Profiklubidest on sel aastal 
stardis Ag2R Prevoyance (FRA), 
Omnibike Dynamo Moscow (RUS), 
Legia Bazyliszek- SOPRO (POL), 
Amore&Vita-Beretta Pols ka (POL), 
Glud&Marstrand Horsens(DEN), 
Rietumu Banku (LAT), Kalev 
Chocolate Classic Bicycles (EST). 
Lisaks profimeeskondadele on 
oma osaluse kinnitanud ka 5 rii-
kide rahvuskoondist. Eesti soo-
vib välja panna oma tugevaima 
rivistuse, kus hetkel on nimekir-
jas kogu tipp - Jaan Kirsipuu, Ja-
nek Tombak ja Andrus Aug. Erki 
Pütsep võistleb AG2R meeskon-
na nimekirjas. Stardijoonele on 
oodata ca 100 tippratturit. 

Liikluse ümberkorraldused
28.mail alates kella 8.30st haka-

takse paigaldama piirdeaedu Pär-
nu mnt-l, tee telgjoonele (Nõmme 
keskusest kuni Hiiu ülesõiduni). 

K e l l a 
9.00-17.45 on 

liiklus võistlustrassil suletud. Liik-
luse tagamiseks on korraldajad et-
te näinud juurdesõidu võimaluse 
kõikidele piiratud liiklusega tsoo-
nis olevatele tänavatele (vt võist-
lustrassi skeemi ja tingmärke).

Keelustatud liiklusega täna-
vatele ja piirkondadesse pää-
seb ning sealt väljasõit tagatakse 
skeemil musta noolega kollasel 
põhjal toodud märgistusega rist-
mikel ning suundades.

Võistlustrassi ületamine ja 
pärisuunaline väljasõit on võima-
lik ainult jalgratturite gruppide 
vaheajal, ristmikel töötavate liik-
luskorraldajate loal/suunamisel.

Sõidukite keelualadesse 
sisse- ja väljasõidu võimalused:
1. Trummi, Külmallika ja teiste-

le selle piirkonna tänavatele 
pääseb Kadaka pst-lt Mäealu-
se ja Soone tänavate kaudu; 
sama marsruut kehtib ka 
ARK-i sõitmisel, edasi Trum-
mi ja Lohu tänavate kaudu;
väljasõit on võimalik eelne-
vale vastassuunas või Raja tn 
kaudu vasaku pöördega Aka-
deemia teele.

2. Vana-Mustamäele, Vääna, Tä-
hetorni jt selle ala tänavate-
le on võimalik sõita p.1 too-
dud marsruudilt, edasi Trepi 
tn kaudu Torni tn-le ja sealt 
edasi soovitavale tänavale. NB! 
Trepi tänavat on võimalik ka-
sutada sõidukitel kuni 3.5 T;
Väljasõit sellelt alalt on võima-
lik Puu tn või Vääna ja Tähetor-
ni tänavate kaudu Kadaka pst 

r i s t -
mikuni ning sealt eda-

si otse Harku suunas või pare-
male - Mustamäele.

3. Pääskülas pääseb piiratud liik-
lusega ala tänavatele Toome 
pst-Suvila tn; Õitse tn- Kadaka 
pst või Hommiku-Laane täna-
vate ristmike kaudu; väljasõit 
on võimalik sissesõiduga vas-
tassuunas;

4.  Nõmme turule on võimalik 
sõita Nõmme keskuses paikne-
va tuletõrje maja kõrval asuva-
le parkimisplatsile või Rahu-
mäe teelt, Piiri tn kaudu turu 
parklani;

5. Tuletõrje maja kõrvalasuvast 
parklast (Nõmme keskuses) 
väljasõiduks avatakse Jaama tn 
(üks suund) Raudtee tänavale 
ja sealt edasi Pärnu maanteele.

6. Hiiu raudtee ületuskoht on 
Raudtee ja Hiiu tänavatelt 
Pääsküla suunas liikluseks su-
letud.
Võistluse ajal 28. mail kel-

la 09.00st kuni 17.45ni palutakse 
mitte parkida sõidukeid võistlus-
trassil, hoida koerad ja kassid kin-
ni, et tagada võistlejate julgeolek.

Ühissõidukite liiklus:
Ehitajate teel, alates Kesku-

se tn-lt kuni Nõmme keskuse-
ni liikuvad autobussid – liinid 
10,20,23,23A,27 ja 33 – sõida-
vad mõlemas suunas ümbersõi-
dul Sütiste tee-Tervise tn ja Rahu-
mäe tee kaudu; Akadeemia teel 
on ärajäetud kesklinna-suunaline 
Keemia peatus; Pärnu mnt-l ala-
tes Nõmme keskusest kuni Hiiu 
ülesõiduni on ära jäetud Pääskü-
la-suunalised Võsu ja Hiiu jaama 
peatused.

Lisanfo: www.proklubi.ee, 
tel 55560767. 

Nõmme sai taas purskkaevu
Tallinna päeva, 15.mai hommi-
kul hakkas taas tööle skulp-
tuuri “Nõmme ema” purskkaev, 
täpselt nii nagu see oli algselt 
skulptor Mare Mikoffi poolt loo-
dud.

Veesilmaga skulptuur, kus nai-
sekuju juures on detailideks reha 
ja kastekann, sobib Nõmme kes-
kusesse suurepäraselt, sümboli-
seerimaks töökaid Nõmme ema-
sid. Linnaosa maine ja hea väl-
janägemine ongi ju suures osas 
Nõmme emade kujundatud, sest 
tavaliselt näeb koduaedu rehitse-

mas ja peenarde eest hoolitsemas 
ikka pereemasid.

12. novembril 1998. aastal 
püstitatud purskkaev-skulptuur 
“Nõmme ema” pole viimastel aas-
tatel töötanud, nüüd jääb pursk-
kaev Nõmme keskuse haljasala 
elavdama ööpäevaringselt kuni 
talvekülmade saabumiseni. 

Nii skulptuuri loomist kui 
purskkaevu taasavamist toetasid 
firmad AS Water Ser, AS Remet, 
AS Tallinna Vesi ja Tähetorni ho-
tell.

Suveks on kavas Nõmmel taas-
avada ka Õie pargi purskkaev.

Teadmiseks Nõmme elanikele 
muudatustest arstiabis:

(algus lk 1)
Tegelasi on selles ühenduses oma 15-16 hinge, tuntumad nende 

seast Kauksi Ülle, Heiki Vilep, Aapo Ilves, Sofia Joons ja Merca.
Kell 19  algab tantsuõhtu  Tartust pärit puhkpilliorkestri Popsid saa-

tel. Kõik on oodatud lustima orkestriga, mis tegutseb aastast 1974  En-
no Tubli käe all. Repertuaar “polkast rockini”. Hea tuju kauba peale!

Jalgrattamatk Pääsküla rabasse
Nõmme kultuurikeskus korraldab selgi aastal väikese jalgrattamat-

ka kodukandiga tutvumiseks, seekord Nõmme teises ääres – Pääsküla 
rabas. Matk saab alguse 28.mail kell 10.30 Hiiu onkoloogiahaigla park-
last. Sõidetakse suures ühises grupis, kus peaks olema kõigile jõuko-
hane tempo. Matka pikkus on ca 14 kilomeetrit. Marsruut hõlmab ser-
vapidi Männikut, läbib endise sõjaväeterritooriumi ning kulgeb põhi-
liselt mööda Pääsküla raba. Matkajad näevad kauneid rabamaastikke 
otse linna külje all aga ka inimkätega loodut: prügimägesid, põlenud 
metsa, lammutatud ehitisi. Matk lõpeb piki Hiiu tänavat sõites Tähe 
tänava kõrval Vabaduse pargis. Finišisse jõudnuid ootab väike pree-
mia. Pargis on peale sõidu lõppu võimalik muljeid vahetada, kehakin-
nitust saada ja osaleda Nõmme Kevade noortepäeva üritustel.

Nõmme Rahu kirku päev
Teist aastat toimub koostöös Nõmme Rahu kogudusega Nõmme Ra-

hu kirku päev, mis on pühapäeval, 29. mail. Nõmme Rahu kirikus pa-
kutakse sel päeval erinevaid tegevusi ja kaasaelamisvõimalusi nii laste-
le kui vanadele, nii igapühapäevastele kirikulistele kui neile, kel hetkel 
vähem aega kiriku jaoks. Kirikupäev algab tavapärase jumalateenistu-
sega kl 10.30, kus laulab metsosopran Ann Toom, järgneb Toomas Tras-
si orelikontsert kl 13, mis on kuuldav ka klassikaraadios. Pakutakse eri-
nevaid tegelusi ja sportmänge lastele ja noortele, on avatud kirikukoh-
vik ja toimub loterii. Nõmme Rahu kiriku päeva üks kõrghetki saab ole-
ma kinldasti kohtumine EELK peapiiskop Andres Põderiga kl 14.30 ki-
rikuhoones. Kirikupäeva jäävad lõpetama kell 16 erinevad meeslaulu 
kollektiivid. 

Korraldajate sooviks on, et paljud inimesed võiksid sellegi korral 
kirikupäevale tulla - kirik ei  jõua alati kiriku inimeseni, siis tuleb ini-
mesel endal lihtsalt kirikuni jõuda. 

28. mail kihutavad Nõmme 
tänavatel jalgratturid
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Tallinna pressiteenistus 

Vajadus kaasaegsete spordira-
jatiste järele on suur, nende po-
pulaarsus ja hõive suureneb pi-
devalt, nagu kasvab ka inimeste 
terviseteadlikkus ning süvene-
vad sportimisharjumused. 

Spordi- ja noorsooameti juha-
taja Jaak Raie arvates pole suu-
rim probleem spordibaaside nap-
puses. “Baase pole vähe, kuid nen-
de kasutamine on ebaefektiivne,” 
tunnistab ta.

“Ruumipuuduse võib põhjusta-
da nii see, et baasi tema kehva sei-
sukorra pärast lihtsalt ei külastata, 
kui ka baaside ülerahvastatus. Ob-
jektide uuendamine jookseb meie 
plaanides läbi aastate, võtame kor-
raga töösse spordirajatisi erineva-
test piirkondadest ning liigume 
edasi järk-järgult. Mida enam suu-
dame olemasolevaid spordibaase 
kaasajastada, seda enam väheneb 
ka spordipinna defitsiit,” on Jaak 
Raie veendunud.

Spordi- ja noorsooameti täna-
vune investeeringute plaan näeb 
ette 65,6 miljonilist toetust erine-
vate linna spordiobjektide ehitus- 
ja renoveerimistöödeks.

Poole sajandi vanune Lasna-
mäe spordikompleksi staadion lä-
heb täisrenoveerimisse, sinna tu-
leb jalgpalli ja kergejõustiku har-
jutusstaadion, mida ühtlasi saab 
kasutada ka Pae gümnaasium ning 
samas alustatakse mitmete väli-
väljakute (tennis, käsipall) ehita-
mist. Lasnamäe kergejõustikuhal-
li staadionile paigaldatakse jalg-
palli kunstmuru ja jooksuradade 
tartaankate ning Lasnamäe sport-

mängude koolis lõpetatakse soo-
justustööd ja ventilatsioonisüstee-
mide rekonstrueerimine.

Põhja-Tallinnas on investee-
ringute plaanis Sõle spordikomp-
leks, kus on plaanis rajada 6 rajaga 
ujula, jõusaal, aeroobikasaal, ühe-
võitlusalade saalid ning pallimän-
guväljakutega saal. Staadion re-
noveeritakse samuti ning rajatak-
se 400 m jooksurajaga kergejõus-
tiku- staadion kunstmuru ja jalg-
palliväljakuga. Tegemist on suu-
rima lähiajal linna poolt ehitata-
va spordikompleksiga, mis prae-
guse plaani kohaselt peaks valmi-
ma 2007. aasta lõpus.

Haabersti vabaajakeskuse ra-
jamiseks on kavas tänavu inves-
teerida 15,8 miljonit. Tegemist on 
modernse kolmekorruselise hoo-
nega, kus asuvad ujula ja spor-
disaalid, huvikeskus ja raamatu-
kogu. Kesklinnas investeeritak-
se Tallinna spordihalli kergejõus-
tikuareeni rajakatte uuendamisse, 
töö teostatakse kahes etapis ning 
viiakse lõpule 2006. aastal.

Nõmme spordikeskuses valmib 
sügis-talviseks hooajaks olmehoo-

ne. Majja on kavandatud jõusaal, 
aeroobikasaal, auru- ja soome sau-
nad, riietusruumid, spordivarus-
tuse laenutus ja kohvik. Järgneva-
tel aastatel jätkub spordikeskuse 
edasiarendamine, 2007. a kavatse-
takse renoveerida välibasseinid.

Pirital on velodroom kujune-
nud linnaosa keskseimaks spordi-
kompleksiks, mida kasutavad ka 
teiste piirkondade elanikud. Tä-
navu investeeritakse Kloostrimet-
sas paiknevatesse terviseradades-
se, mille laiendamine võimaldab 
neile rajamasinaga talvist juur-
depääsu ja ehitatakse lõpuni väl-
ja kunstlume tootmiseks vajalik 
elektrisüsteem. 

Oluline osa investeeringute 
mahust (22 miljonit) on ette näh-
tud koolide spordiväljakute reno-
veerimiseks, mis toimub kokku-
leppel haridusametiga.

Algavad projekteerimistööd  
Tallinna tehnikagümnaasiumi ja 
Mustamäe 32. keskkooli staadio-
nite renoveerimiseks, lõpetatakse 
Lilleküla, Ranniku ja Mustamäe 
Saksa gümnaasiumi spordivälja-
kute uuendamine.

Tööde  tulemusena saab välis-
väljakuid  läbi aasta kasutada, mis 
omakorda võimaldab koolidel mit-
mekesisemalt organiseerida oma 
kehalise kasvatuse tunde ning lap-
sed saavad spordiväljakuid kasuta-
da ka koolivälisel ajal. Investeerin-
gute plaanis on ka tervisekomp-
leksid ja spordiväljakud elurajoo-
nides, korrastustööde tulemusena 
on võimalik omal ajal elurajooni-
desse rajatud ja praeguseks amor-
tiseerunud väljakud jälle kasutus-
se võtta: parandatakse asfaltkatet, 
paigaldatakse pallimängudeks va-
jalikku inventari ning valgustust. 
Rajatakse ka skatepargid Lasna-
mäele ja Põhja-Tallinnasse ning 
uued palliplatsid Kristiinesse ja 
Mustamäele.

“Tulevikusihte seades püüame 
jälgida, et kõik linna piirkonnad 
oleksid võimalikult ühtselt vaja-
like spordibaasidega kaetud. Ees-
kätt proovime likvideerida eri-
ti suuri puudujääke ujulate, pal-
lisaalide ja jalgpalli-kergejõustiku 
harjutusstaadionite osas”, kinnitas 
Tallinna spordi- ja noorsooameti 
juht Jaak Raie. 

Alar Rästa

Keerulised asjad tagatisrahaga
Käesoleva aasta 1. maist jõustus 

tagatisraha (pandi) kehtestamine 
õlle, vähese etanoolisisaldusega al-
kohoolse joogi (mahus kuni 6 prot-
senti alkoholi) ja karastusjoogi kor-
duskasutus- ja ühekorrapakendile, 
samuti müügipakendi ja –pakendi-
jäätmete tasuta tagasivõtmise ko-
hustus pakendiettevõtjale, so isiku-
le, kes majandus- või kutsetegevu-
se raames pakendab, veab sisse või 
müüb pakendatud kaupa. 

Klaasist korduvkasutusega ja 
plastist suuremad kui 0,5 l joogipa-
kendile on kehtestatud tagatisraha 
määraks kroon, klaasist ühekorrapa-
kendile, metallist kõigi mahtude ja 
plastist kuni 0,5 l mahuga pakendile 
50 senti. Tagatisraha suurus kantak-
se kas pakendile või etiketile.

Tagatisraha märgistusega pa-
kendisse pakendatud kaupa tarbi-
jale müüv ettevõtja on kohustatud 
tagatisrahaga pakendi vastu võtma 
müügikohas või müügikoha vahe-
tus läheduses asuvas selleks otstar-
beks kohandatud punktis. 

Tagasivõtmise kohast teavitab 
ettevõtja müügikohas nähtavale ko-
hale seatud teatega. Tagatisrahaga 
pakendi tagastamisel on nõutud, et 
pakend on terve ja sees ei ole prah-
ti ning tagatisraha embleem ja too-
te ribakood on loetavad.

Tagatisrahata müügipakendi ja 
-pakendijäätmete tagasivõtmise 
nõue hõlmab pakendit, mille tüüp, 
kuju ja suurus vastavad müügiko-
has müüdava kauba pakendile ja 
müüja poolt üleantavale kauba pa-
kendile, näiteks piima kilepakend 
ja kaupluse kilekott.

Müügipakendi ja -pakendijäät-
mete tagasivõtmise võib ettevõtja 
korraldada pakendi taaskasutusor-
ganisatsiooni kaudu. Kui ettevõt-
ja ei ole müügipakendi ja -paken-
dijäätmete tagasivõtmist korralda-
nud pakendi taaskasutusorgani-
satsiooni kaudu, on ta kohustatud 
müügipakendi ja -pakendijäätmed 
vastu võtma müügikohas või müü-
gikoha vahetus läheduses.

Tallinna jäätmehoolduseeskir-
ja kohaselt tarbija paremaks tee-
nindamiseks korraldab MTÜ Eesti 
Taaskasutusorganisatsioon paken-
dite ja pakendijäätmete, väljaarva-
tud tagatisrahaga pakendid, vastu-
võtupunktid tihedusega keskmi-
selt üks punkt 1000-1500 elaniku 
kohta, sh üks punkt keskmiselt 450 
korteri kohta korrus- ja ridaelamu-
tega linnaosades ja üks punkt kesk-
misel kandekaugusel 200 m väike-
elamutega linnaosades.

Vastuvõtupunktide asukohad ja 
paigaldamistingimused kooskõlas-
tab taaskasutusorganisatsioon lin-
naosade valitsustega. MTÜ Ees-
ti Taaskasutusorganisatsioon on 
paigaldanud kogumiskonteinerid 
Säästumarketi ja Rimi kaupluste 
juurde. Lähemal ajal paigaldatakse 
konteinerid ETK kaubanduskettide 
(Maksimarket, Konsum) ja Prisma 
kaupluste juurde

Tallinna pressiteenistus

UUDISEDTallinn loob uusi sportimisvõimalusi

Tallinna pressiteenistus 

Maikuu keskpaigaks olid hea-
korra- ning ettevalmistustööd 
rannahooaja avamiseks Tallinna 
neljas avalikus supelrannas lõ-
petatud - Pirita, Stroomi, Kaku-
mäe mererand ning Harku järv-
erand on puhkajate vastuvõtmi-
seks valmis. 

Randade ettevalmistustööd olid 
põhilises osas standardsed: koris-
tamine, värvimine, parandamine, 
informatsiooniviitade paigaldus, 
vee kvaliteedi uuringud. 

Nagu ka eelmistel aastatel, 
paigaldati randadesse teisaldata-
vad biotualetid. Võrreldes eelmis-
te aastatega avardusid jalgrataste 
parkimisvõimalused ja paigaldati  

uusi istumiskohti  rannas puhka-
jate tarbeks.

Pirita ranna korrastamistööd 
olid üpris suuremahulised: pla-
neeriti kogu 2,6 km pikkune ran-
na liivaala, samuti sõeluti spet-
siaalse liivasõelumismasinaga lä-
bi seal paiknev liiv. Võrreldes eel-
miste aastatega tuli sel korral te-
geleda ka jaanuaritormi poolt teki-
tatud kahjustuste likvideerimise-
ga - kindlustati tormis kannatada 
saanud Merivälja poolset kaldajär-
sakut ning ehitati uus puittee, mis 
tagab invaliididele võimaluse ran-
da pääseda.

Ranna ettevalmistamise käi-
gus paigaldati 45 riietuskabiini, 42 
rannapinki ja 90 prügikasti. Ran-
nakülastajate käsutuses on 5 joo-
giveeposti ja 9 moodul WC-d.

Toitlustamise osas on hetkel 
kokku lepitud kahe kioski paigal-
damine, lisaks sellele hakkab ran-
nasolijaid teenindama veel kaks 
toitlustusettevõtet, neist üks asu-
kohaga Pirita rannahoones. Tal-
linna Külmhoone ja AS Balbiino 
korraldavad rannas jäätise müüki 
kandekastidega.

Sportimisvõimalustena võib 
eelkõige märkida rannavõrkpal-
li, samuti paikneb rannaalal mini-
golfiväljak.

Et ilmad on olnud jahedavõitu, 
toimub Pirita ranna pidulik avami-
ne sel aastal 27. mail ja seda koos 
traditsioonilise Meremessiga.

Kakumäe rannas võivad suve 
esimesel poolel puhkajaid veidi 
häirida ranna rekonstrueerimis-
tööd. Keskkonnaamet teostab Ka-

kumäe ranna uuendamist, mille 
käigus rajatakse autode parkimis-
platsid, korralikud teed, spordiväl-
jakud, puhketsoonid jms.

Harku järve rand saab sellel 
aastal uut liiva. Stroomi rannas 
toimub puhkajate toitlustamine 
rannahoones, kus tegutseb baar-
restoran. Rannahoone ümbruses-
se on 3 jäätise müügipunkti ja 2 
välikohvikut ning üks šašlõki val-
mistamise koht. Tualetid on nii 
rannahoones ( WC-d koos duššide-
ga )  kui ka väljas, hoone väliskül-
jel. Rannahoonest saab osta ja lae-
nutada rannatarvikuid. Heakorda  
Stroomi rannapargis valvad kaks 
jalgratastel konstaablit.

Rannavalve teenuseid osutab 
kõikides avalikes supelrandades 
AS Falck Eesti

Korrastatud rannad ootavad suvesooja

Tallinna Kultuuriväärtuste 
Amet jagas auhindu 2004. aastal 
paremini restaureeritud muinsus-
kaitsealustele hoonetele Tallinnas 
ning kampaania "Vana maja kor-
da!" raames värvitud ajaloolistele 
elamutele. 

Linna miljööväärtuslike piir-
kondi väärtustavat kampaaniat 
korraldab Tallinna Kultuuriväär-
tuste Amet neljandat aastat. Selle 
raames koostab amet enne 1940. 
aastat ehitatud majadele värvipas-

se, aitab restaureerida ajaloolisi 
välisuksi, aknaid ning muid hoo-
nedetaile. 

Parimaks renoveeritud majaks 
muinsuskaitse alal tunnistati Ra-
taskaevu 12 A, mille renoveeris 
Restor. 

Väljaspool muinsuskaitseala 
väärisid tunnustuse romantilise 
Süda 3A heimat-stiilis elumaja fas-
saadi renoveerimistööd. Fassaa-
dipass valmis Tallinna Kultuuri-
väärtuste Ameti toel, töid teostas 

AS Ökoprojekt. Projekti "Vana ma-
ja korda" raames paremini värvi-
tud majadeks osutusid Maasika 7 
ja Jakobsoni 10. 

Majade omanikud saavad pree-
miaks 10 000 krooni ja Tallinna 
linnavalitsuse tänukirja.

Linn jagab auhindu hästi restaureeritud majadele

Nõmme spordikeskuse uus hoone valmib sellel aastal

Repro: 
Eesti Pandipakend

Pildil: 
Nõmmel, Õie tänaval 

restaureeritakse praegu 
tuntud arhitekti Burmanni 

projekteeritud hoonet
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Näitus laste fantaasiatest
Nõmme lastesõimedes Hellik 

ja Mõmmik ning veel neljas Tal-
linna lasteaias toimunud kuns-
tialase ühisprojekti “Väikelapse 
fantaasiad” 320 lapse poolt tehtud 
töödest pandi üles näitus, kus las-
tevanematel oli hea võimalus nä-
ha, kuidas lapsed õpetaja juhen-
damisel väljendavad oma fantaa-
siad. Näitus pakkus ideid erineva-
te materjalide kasutusele võtmi-
seks ka kodustes tingimustes. 

Lastesõimede juhatajate sõnul 
on sõimelapsele omane soov ise 
teha, katsetada ja uurida. Kunsti-
tegevus annabki lapsele võimalu-
se jõuda matkimisest oma fantaa-
siate realiseerimiseni ootamatult 
lihtsate lahendustega.

Korraldajad tänavad toetajaid: 
AS Kalev (kommid), A Le Coq 
(limomaad), OÜ Lunester (õhu-
pallid), Tallinna Keraamikate-
has.(NS)

UUDISED

Mazda ABI on lähedal
uued varuosad, kasutatud varuosad, 

hooldus, remont, rehvitööd
Akadeemia tee 15/2 (akukeskuse kõrval)
Tallinn 12616, Tel 680 0280, 56 800 280

www.mazdaabi.com

Valdeku 
ilusalong

• juuksur kogu perele
• kosmeetik – näo- ja keha hooldused, uus 

BABORi tselluliidihooldus, kõrvarõngaaugud 
püstolmeetodil

• geelküüned, varbaküünte katmine geeliga
• maniküür – parafiinmask kätele
• pediküür
• Hapro Lumina solaarium, solaariumikreemid

Müügil juuksehooldusvahendid Saksa firmalt 
 KADUS ning kosmeetikatooted firmalt BABOR

broneeri aeg: www.ilusinimene.ee
tel. 677 8579, 566 79884 

Valdeku 99/Kraavi 11. E-R 9-20, L 9-17

DOMINOS PROJEKT OÜ
Mustamäe tee 5, Tallinn

Tel/faks 688 8659,  50 97 953,
dominos@dominos.ee,

www.dominos.ee

• FASSAADITÖÖD 
• RENOVEERIMISTÖÖD

• EHITUSTEENUS – 
VUNDAMENDIST VÕTMETENI

• EHITUSJÄRELEVALVE

X Linnalaager
Nõmme noortemajas

Lastele vanuses 7-12 aastat

06.-17.JUUNI (10 tööpäeva) kell 
10.00-16.00 aadressil NURME 40

HIND 450 KROONI
KOHTADE ARV 120

Linnalaagri eesmärgiks on laste aktiivne 
tervistav puhkus. On kavandatud sport-
lik tegevus, huvitegevus- foto, joonis-

tamine, käsitöö - meisterdamine, tants, 
arvuti, klaasimaal, teater, loodus- elav-

nurk  ja ekskursioonid.
Lõunaks on soe toit. 

LAAGRISSE 
REGISTREERIMINE JA INFO

aadressil Nurme 40, telefon 670 1230, 
e-mail nnm@nnm.ee

LAAGRI EEST TASUMINE 
hiljemalt  1.juuniks 2005
Nõmme NM pangaarvele 
SEB EESTI ÜHISPANKA,

a/a 10220012140016,
tasumisel tuleb märkida: 
linnalaager ja osaleja nimi

Ajad mööduvad, tuuled pöörduvad Rahumäe alati jääb
Els Roode
Rahumäe kooli vilistlane

21. aprillil oli Nõmme muu-
seum võõrustajaks kolmekümne 
kolmele Rahumäe kooli lõpetanu-
le, kes oma kooliteed käisid aas-
tatel 1941 – 1948. Lõputunnistuse 
said tollal 66 poissi-tüdrukut. Kin-
gituseks muuseumile tõime kaa-
sa kaks paksu kausta, mis kätke-
vad endas lehekülgi koolielust ja 
tollaste õpilaste edaspidistest elu-
käikudest.

Mõte kõik see talletada järg-
miste põlvede tarvis tekkis kahe 

aasta eest meie lennu kokkutule-
kul, kui tähistasime kooli lõpeta-
mise 55. aastapäeva. Nimelt elab 
meis mingi seletamatu Rahumäe 
vaim, mis sunnib meid kokku tu-
lema vähemalt iga viie aasta jä-
rel. Ikka ja jälle meenutame vana 
armsat koolimaja, mis küll kah-
juks hävis tulelõõmas, õpetajaid, 
keda enam ei ole elavate killas ja 
kaasõpilasi. 

Meie lennu koolipõli langes 
keerulisele ajale. Vähe oli lapsi, 
kelle isadele oli antud aega elada 
vanadusepäevadeni, vähe oli pe-

resid, keda ühel või teisel moel 
poleks haavanud okupantide too-
res jõud. Mitmed lapsed jõudsid 
meie klassi peale kodu hävimist 
Tallinnas märtsi pommirünna-
ku läbi. Nõmmele tuldi kaks kätt 
taskus. Mitte midagi ei olnud al-
les jäänud peale kõige tähtsama 
– elu. Ja need inimesed oskasid 
elu hinnata. Nad suutsid veel öel-
da: ”Küll meil on ikka vedanud!” 
Mõnel olid Rahumäe kooli tulles 
seljataga õudsed päevad Dresde-
nis ja selle lähistel. Aga tollal me 
seda kõike ei teadnud. Sellistest 

asjadest lihtsalt ei räägitud. Kool 
oli koht, kuhu peremuresid kaa-
sa ei võetud, kus elati tavapärast 
koolielu. Võimuvahetust sundisid 
meid küll märkama ka õppeained 
– algul saksa keel ja usuõpetus, 
siis vene keel ja NSVL konstitut-
sioon jne. 

Direktoriks oli kogu meie 
kooliaja heatahtlik Aleksander 
Uibokand, kes õpetas ja kasvatas 
meid, koerustükkide puhul noo-
mis aga isalikult.

Ajad mööduvad, tuuled pöör-
duvad Rahumäe alati jääb.

Nõmme vanadel fotodel
Leho Lõhmus

Pealkirja “Nõmme vanadel fo-
todel” all ilmub Leho Lõhmu-
se uus raamat, kus on 245 fotot 
ja piltpostkaarti, millel on jääd-
vustatud Nõmme ajavahemikus 
19. sajandi viimasest kümnen-
dist kuni 1960. aastateni. Põhi-
osa ülesvõtetest pärineb 1920.–
1930. aastatest – Nõmme õitse-
ajast, mil teda kõige rohkem ka 
jäädvustati. Fotode kaudu on 
püütud edasi anda võimalikult 
igakülgset pilti Nõmme ajaloo-
lisest miljööst, infrastruktuurist 
ja mitmekülgsest seltskondli-
kust elust.

Nõmmest ja tema fotograafi-
dest

Nõmme on üldjoontes jäänud 
selleks, mis ta oli – inimsõbraliku 
miljööga metsalinnaks. Tähelepa-
nuväärse panuse Nõmme ajaloo 
jäädvustamisesse on andnud fo-
tograafid. Kui kirjalik ja eriti suu-
line ülestähendus kannatab tihti 
subjektiivsuse all, siis foto on pal-
ju vahetum ning objektiivsem aja-
loodokument, millest järeldused 
saab teha igaüks ise. Foto annab 
sageli rohkem informatsiooni kui 
ükskõik milline ürik. 

Esimestena jäädvustasid Nõm-
met alates 19. sajandi lõpust bal-
tisaksa kirjanik Peter Zoege von 
Manteuffel, tuntud eesti foto-
graaf Gustav Oskar ning eriti Jaan 
Kristin. Gustav Oskar tegi tihe-
dat koostööd kirjastaja J. Ploom-
puuga, Jaan Kristin Eesti suuri-
ma postkaardiväljaandja R. von 

der Ley’ga. Neilt ja lisaks kirjas-
tuselt „Erste Revaler Postcarten 
Centrale” ilmus lõviosa 20. sa-
jandi alguse Nõmme vaatekaarti-
dest.

Ent tegevust alustas ka Nõm-
me oma kirjastaja, kelle kontor ja 
trükikoda asusid küll Tallinnas. 
Nimelt lasi Nõmme sanatooriumi 
omanik Wilhelm Volkmann välja 
terve seeria Nõmmet kui suvitus-
kohta tutvustavaid reklaamkaar-
te. Nii levisid Nõmme pildid üle 
kogu Euroopa ja laia Venemaa.

Nõmme esimene fotoateljee 
„Modern” avati Esimese maailma-
sõja päevil aadressil Pärnu maan-
tee 38 (praegu 340), kus fotograa-
fina tegutses Konstantin Kontak. 
Ateljee töötas lühikest aega ja tegi 
teadaolevalt vaid portreefotosid.

Uus algatus sündis Nõmme 
keskuses Kõveral tänaval, kus 
Siioni-nimeline fotograaf tegi 20. 
juulil 1922 oma esimese proovi-
klõpsu. Peaaegu samal kohal te-
gutses fotoateljee lähimineviku-
ni, vaheldusid vaid omanikud-te-
gijad. 

Nii registreeriti 23. novembril 
1924 sealsamas päevapilditööstus 
„Mars”, omanikuks Tallinna foto-
graaf Eduard Sandat. 

Pärast viimase surma 1931. 
aasta detsembris läks ettevõte üle 
Voldemar Kodarile, mehele, kes 
kindlasti kõige rohkem on Nõm-
met jäädvustanud. Lisaks vaade-
tele ilmus temalt 1930ndatel aas-
tatel ridamisi reportaažfotosid 
Nõmme tähtsamatest sündmus-
test. Kodari fotod teeb eriti hin-
natavaks nende täpne dateering 

–sündmuse 
nimetuse ja kuupäeva 
kandis ta sageli juba negatiivile.

Samaaegselt tegutsesid Nõm-
mel fotograafina A. Zipp (Jaama 
1), I. Teterin ja Rostislav Kristin 
(Jaan Kristini poeg, Turuplats 7). 
Esimene tegi põhiliselt perepilte, 
kuid lasi välja ka seeria postkaar-
te Nõmme vaadetega. Teised kaks 
seevastu keskendusid valdavalt 
piltpostkaartidele. Rostislav Kris-

tini huvi ei piirdunud sealjuures 
vaid Nõmmega – tema fotodelt 
leiame vaateid üle terve Eesti. 

Oma panuse kohaliku olustiku 
jäädvustamisesse andsid ka ama-
töörfotograafid, tuntuim neist on 
kindlasti muusik Voldemar Uus-
talu.
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12.mail avati Vabaduse pargis 
rongkäigu, pidulike kõnede ja 
eakate päevakeskuse korral-
datud laulupäevaga “Pargi lau-
lud” uus lauluväljak koos peo-
platsiga. Ürituse eestvedajaks 
oli Nõmme eakate päevakes-
kuse lauluansamblit “Kanarbik” 
juhendav Merike Tint koos oma 
tublide abilistega. 

Lauljaid üle saja
Ilusas päikesepaistelises päe-

vas peetud laulupäevale oli kut-
sutud kollektiive Nõmmelt, Laag-
rist, Kiilist, Põhja-Tallinnast, Pär-
nust ja Haapsalust. Laulupäev 
avati ühislauludega, neist esime-
ne oli “Nõmme valss”, dirigent 
Nele Vendeli juhatamisel. Peale 

ühislaulmist esitasid oma reper-
tuaarist lugusid külla tulnud nais-
koorid ja naisansamblid, esinemi-
sed lõppesid taas ühislaulmise-
ga. Laulupäeva kollektiivide üles-
astumisi juhatasid Nele Vendel, 
Maaja Moppel, Katrin Puur, Tia-
Helina Kaukes. Ainsaks meesesi-
nejaks oli solist Georg Aan, kokku 
oli lauljaid üle saja. 

Laulupäeva korraldajate sõnul 
on laulupäeva mõte selles, et va-
nemas eas lauljatel on juba oma 
konkurssidel konkureeritud ja 
nüüd on hästi kena tunda siirast 
rõõmu ühisest laulmisest. Kõigi 
osalejate sooviks oli, et sellel lau-
luväljakul tuleks hästi palu tore-
daid üritusi, sealhulgas laulupäe-
vad “Pargi laulud” II, III jne.

Laulupäeva lõpetas pikniku-
korvide konkurss, mille võitis 

Põhja-Tallinna sotsiaalkeskuse 
naisansambli lihtne moonakott, 
milles koorega keedetud kartul, 
vürtsisilk, pannkoogid, soola-
oad ja veel üht-teist sellist, mida 
endisaegne talumees talgutööle 
minnes ikka kaasa võttis. 

Laulupäevadel pikk traditsioon
Nõmmel on läbi aegade pee-

tud laulupäevi ja ühislaulmisi. 
Esimene neist toimus 11. juulil 
1926. aastal ja sellel osales paar-
sada lauljat-mängijat. Edaspi-
di jätkati nelja-aastatste vaheae-
gadega. Nõmme II laulupäeval 
22.juunil 1930 oli juba 1500 osa-
lejat. 

Kõige suurejoonelisemalt pee-
ti Nõmme III laulupäeva 23. ja 24. 
juunil 1934. aastal, kus osavõtjaid 
oli üle 7000 ja kus aukülaliseks oli 

kindral Johan Laidoner, kes võt-
tis vastu osalejate paraadi ja pidas 
avakõne. 

Tolleaegsed suuremad üritu-
sed sh laulupäevad algasid osa-
võtjate piduliku rivistusega. Ku-
ni 1930ndate aastate keskpaiga-
ni toimus see Paraadiplatsil, prae-
guste tenniseväljakute kohal, hil-
jem alustati paraade Turuplatsilt, 
edasi mindi rongkäigus, ees selt-
side ja kooride lipud, kas Glehni 
parki või lauluväljakule, mis paik-
nes Mustamäe nõlva all praegu-
sest suurest hüppetornist Glehni 
lossi poole, kohas, kus nüüd trepp 
mäenõlvast alla laskub.

Järgmine suurem üritus Vaba-
duse pargi lauluväljakul on igake-
vadine “Nõmme Kevad 2005”, mis 
leiab aset maikuu viimasel näda-
lavahetusel.

Nõmmel peeti taas laulupäeva

Puugivaktsiin 
Nõmme mändide all

Elame neljandat põlvkon-
da Nõmmel. Ilus kant, turvaline, 
värske õhk jne. Naabrid kõrval, 
üle tee ja ülejärgmises tänavas va-
nematest saadik tuttavad. Mis to-
re kant elamiseks! 

8 aastat tagasi sündis meie per-
re liitpuudega laps. Leppisime ise, 
said aru naabrid, aitas sotsiaal ning 
perearstid. Kõik täie mahu ning 
hoole ja armastusega. Poiss tore, 
õpihimuline ja rõõmsameelne.

Et me Nõmme Keskuse II kor-
rusele ei saa, kui pole noori me-
hi tassimas, oleme juba harjunud, 
käime Järve Selveris - ongi muga-
vam. Nõmme ujulas proovisime, 
teenindus nii hea, et inimestest 
kahju, kõik jooksevad, tassivad, 
muretsevad:  turvaväravatest sis-
se ei saa- ratastool ei mahu,  gar-
deroobist basseini ei saa - mingi 
väike bassein ees.

Nüüd käime Pärnu Veemaail-
mas, natuke kauge, aga see-eest 
ülimugav. Üldiselt oleme nende 
nüanssidega harjunud, kuni 29. 
aprillini 2005.

Läksime Hiiu perearstide 
(asub Naha- ja Suguhaiguste dis-
panseris) juurde puugivaktsii-
ni  tegema. Ja tore lugu - arstid 
on, aga kättesaamatud. Pidin jät-
ma oma lapse valveta ukse ta-
ha ja minema uurima, mis edasi. 
Aga edasi ei midagi. Õed lõid käsi 
kokku. Mure suur. Mõtlesime mis 
mõtlesime: õues ilm ilus, meil ka-
rastatud laps… Süst sai tehtud - 
õde tubli - Hiiu haiglapargi män-
dide all. Aga kui järgmine kord 
vaja laps talvel kuulata, vaadata, 
mõõta ja kaaluda? Ma ei saa kui-
dagi tänamata jätta autojuhte, kes 
meid Pääskülas vales kohas üle 
Pärnu mnt lasevad, sest õiges ko-
has ei saa me kõnniteelt alla.

Arsti juurde saamine peaks 
elementaarne olema. Või peab pa-
luma perearstil näiteks Mustamäe 
lastehaiglasse kolida, seal saame 
vähemalt uksest sisse ja edasigi? 

Müüme kõrge 
soojusväärtusega

kivisütt
Tel 6116611

Ahtri tn 12, 10151 Tallinn

Juhani puukool 
Pääskülas
P ä r n u  m n t  4 3 5

tel 677 7718, 50 28154
www.plantex.ee

• Aedade rajamine
• Istutustööd
• Kivitööd (betoonkivi- ja graniitkivisillutis 

ning äärekivi)

Suures valikus
• Ilupõõsad ja puud
• Hekitaimed
• Roosiistikud
• Kääbusviljapuud
• Marjapõõsad
• Meristeemselt paljundatud maasikad, 

vaarikad, mustikad
• Ronitaimed
• Püsikud
• Rododendronid

POOLSÜNT. - alates kr./l65
TÄISSÜNT. - alates kr./l95
SILDADE
REGULEERIMINE -

ÕLIVAHETUS:

HIIU REHVIKESKUS

& AUTOTEENINDUS

alates

250 kr.

Nüüd uudis:

MOOTORI DIAGNOSTIKA

Kõikidele suverehvidele

– alle 20 %

www.autopart.ee

a

LUGEJA KIRI

Nõmme laulupäeva "Pargi laulud" lõppedes tunnustati dirigente ja koorijuhte Alar Rästa
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Pandimaja
Vabaduse pst 54B tel 679 0079

E-R 10-19
L 10-17

Ostetakse vanaaegseid kellasid, fajanssi, portsela-
ni, maale, münte, ordeneid, märke ja samovare.

Pakkuda võib kõiki esemeid. Hind kokkuleppel.

KUULUTUSED TEATED

Nõmme kultuurikeskus
22.mai 12.30 Lauluklubi Osavõtt 15.- 
27.mai 18.00 NKK kunstistuudiote NÄITUSE avamine 
27.mai 18.00 Jüri Jõgeva loodusfoto NÄITUSE avamine 
27.mai 19.00 Sillamäe kultuurikeskuse KONTSERT 
"Slaavi Pärg Nõmmel" Sissepääs vaba! 
28.mai 14.00 Laste TSIRKUS, esinevad Folie ja Atrakt-
sioon. Sissepääs vaba! 
28.mai 16.00 ÜRGLEIGARID esitavad eesti programmi 
folkloorifestivalil Baltica. Sissepääs vaba! 
28.mai 19.00 "Kellahääl kevades", esinevad NKK käsi-
kellade ansambel ja teatristuudio Peegel. Tasuta!

Info www.nommekultuur.ee post@nommekultuur.ee
 Tel 6770 891

Nõmme museum
28. mai kl 11.00 bussiekskursioon "Kirjanduslik Nõm-
me". Vajalik eelregistreerimine tel 670 0202
Püsiekspositsioon Nõmme ajaloost, Henn Põlluaasa kuns-
tinäitus. Pilet 10 kr; lapsed, õpilased, pensionärid tasuta.

Jaama 18, tel 670 0202. T – R 10-17, L 10-16

Kristjan Raua majamuuseum
Püsiekspositsioon Kristjan Raua loomingust.
Kuni 25. juunini Kaljo Põllu maalinäitus “Arhetüübid”. 
Võimalik tellida ekskursioone ja haridusprogramme.

Avatud N-L 10-17 (kokkuleppel ka muud ajad). 
Kr.Raua 8, tel 670 0023.Üksikkülastajatele TASUTA.

Nõmme eakate päevakeskused
Peamaja Sihi tn. 26, tel 672 3125
24.05. kell 14.00 Nõmme vaegkuuljate üritus
Pääsküla filiaal Suvila tn.1, tel 677 8011
27.05. kell 10.00 I võistkondlik eakate välkmale turniir 
18. – 31.05 Käsitöö näitus
Raku filiaal  Viljandi mnt 20
24.05. kell 13.00 Kevadpidu

Avatud noortekeskused
Nõmme ANK Rännaku pst 1; tel: 6 775 232, 55 

567 780, e-post: nomme@taninfo.ee
24.05 – Tüdrukute sari „Ettevalmistus iseseisvaks 
eluks“. Teemaks on soengud ja juuksehooldus. 
Rahumäe ANK Vabaduse pst 50; tel: 55 567 787, 
13.06 – 17.06 Linnalaager „Seiklus linnas“
27.06 – 01.07 Linnalaager „Elupäästjate seiklus“
11.07 – 15.07 Toimub 5 päeva klubi. Oodatakse lapsi 
mängima, võistlema, laulma, meisterdama ja piiblilugu 
kuulama. Algus kell 13. Info: 56 56 7795
Männiku ANK Männiku tee 96, tel: 55 56 7781,
24.05 kl 15.00– Nõmme muuseumi külastamine.
26.05 kl 13.30 – Rocca al Mare vabaõhumuuseumis
01.06 kl 12.00 – Jalgrattamatk Piritale. 

Vene kultuurikeskus
21. 05 kl 13 ja 15 Teater “Junost” V.Tkatsenko muinas-
jutt kahes osas “Must kivi”
21. 05 kl 17 Folklooriansambli “Bolitsa” kontsert
22. 05 kl 14 Ansambli “Peppy Dance” juubelikontsert 
Kunstiline juht O.Juskova
23. 05 kl 12 ja 14 Noortekonkurss “Noored Talendid”
25. 05 kl 18 Teater “Junost” C. Goldoni komoodia “Nal-
jakas juhtum”
27. 05 kl 18 Rahvusvaheline festival “Euraasia”
29. 05 kl 14 Tantsukooli “Rada” aruandekontsert. Kuns-
tiline juht A.Makarova
1. ja 2. juuni kell 19 Moskva noorsooteater Kama 
Ginkase etendus “Rotschildi viiul” 

Kassa avatud iga päev kella 11-19. Tel. 644 18 32

Nõmme Rahu kogudus
22.05 kl 10.30 Jumalateenistus 
29.05 Nõmme Rahu kiriku päev (lähemalt lk 2)
  10.30 Jumalateenistus
  13.00 Toomas Trassi orelikontsert
  14.30 kohtumine EELK peapiiskopp Andres Põderiga
  16.00 esinevad meeslaulu kollektiivid 
Koguduse jumalateenistuse ülekanne Pereraadios pü-
hapäeviti kl 17 lainepikkusel 89,6 MHz

Tallinn, 11619 Võsu 5, Kantselei tel 670 1679, 
nomme.rahu@eelk.ee

Nõmme baptistikogudus
22.05 kell 11.00 Jumalateenistus. Jutlus Anton Tuul. 
22.05 kell 17.00 Piiblikool. Lektor Allan Kroll “Jumal”.
29.05 kell 11.00 Tänu- ja ülistusteenistus.Pühapäeva-
kool pühapäeviti kell 11.00. NB! 29.05 on pühapäeva-
kooli lõpetamine. Palvekoosolekud kolmapäeviti kell 
11.00.
Riideabi pood K kell 13.00-17.00 L kl 10.00-13.00

Täiendav info meie tegemistest www.nbk.ee ja 
670 1155 Puuvilja 4, 670 1155, nbk@uninet.ee

Nõmme «Vabaduse» baptistikogudus
Pühapäeviti jumalateenistus kl 11 Vabaduse pst 156.

Mõtuse 21, Tallinn 10620, tel 672 7554 (õhtuti), 
leinus@uninet.ee

Oleviste koguduse Pääsküla misjonimaja
Pühapäeviti kl 14.00 jumalateenistus. Kolmapäeviti kell 
17.00 emade grupp, kell 19.00 vestlus- ja palvegrupp.

Suvila 37/Rohula 44, Info: misjonimaja@oleviste.ee

Seitsmenda Päeva adventistide 
reformi kogudus

Laupäeviti kl 10 jumalateenistus (piiblikool, jutlus)
Tähe 12, tel 657 2468

Vaipade - ja vaipkatete, pehme-
mööbli keemiline märgpuhastus 

kliendi juures kohapeal
hind vaipkatetel 40 kr/m2, mööblil 100 kr iste-

koht. Pakume ka akende pesu 7 kr/m2

Tel 5668 5992, 516 3289, www.cleanmell.ee

• Kunstisalong Allee, Pikk 30. 
Kunstiklassika ost-müük. 
Näitused, oksjonid, kon-
sultatsioonid, virtuaalgalerii. 
Avatud E-R 10-17, L 11-15, 
tel/faks 6464500, 5127677, 
info@allee.ee, www.allee.ee.
• Antiigiäri Pikk tn 43 os-
tab vanu maale ja raame, 
mööblit, kellasid, raama-
tuid, hõbedat, münte, mär-
ke, ordeneid jne. Hindami-
ne tasuta, maksame kohe. 
Tel 646 4060, 50 30655.
• Noor pere ostab krundi või 
amortiseerunud maja Nõm-
mel. Tel 6770537,  5091840.
• Teostan sanitaartehnilisi 
töid, kaevetöid, keevitus-
töid. Vee ja kanalisatsioo-
nitorustike ehitus liitumisel 
AS-ga Tallinna Vesi. Aeda-
de ja väravate valmistami-
ne. Tel 52 82 834.
• Müüa loomasõnnikut, 
koos kohaleveoga 7 tonni 
800 kr ja 15 tonni 1300 kr. 
Müüa mulda 15 tonni 1900 
kr. Tel 51 58433, 6701 290.
• Pottsepatööd – ahjud, plii-
did, kaminad, soemüürid, 
korstnad. Ka parandustööd. 
Tel 566 52090, 646 2563.
• Noor pere soovib osta ma-
ja Nõmmel, Rahumäe piir-
konnas. Kõik pakkumised 
ja abistavad vihjed oleksid 
teretulnud meie maakleri 
telefonil 53 444 175.
• Soovin osta glasuuri-
tud ahjupotte 5 tk mõõt 
29x19,5, tumepruunid, faa-
situd. Tel 50 88 938 Sulev.

• Müüa majaosa Nõmmel, 
Hallikivi 7. Kinnistu 1800 
m2 . Müüdav osa on kor-
ter 30 m2 ja 1/3 kinnistust. 
Kõrghaljastus, võimalus 
juurdeehituseks. Hind 700 
000 kr. Tel 501 6601 Jüri.
• Mittesuitsetavale pere-
le anda üürile 2 toal ahjuk 
rem korter eramajas Pääs-
külas. Dušši korteris pole, 
pesemine saunas, köögi-
mööbel, pesumasin, boi-
ler. Maakleriteenust ei vaja. 
Hind 3000 kr pluss mõõtu-
rid. Tel 51 344 34.
• Soovin osta EESTIAEG-
SEID PUNASEID GLA-
SUURAHJUPOTTE (mit-
te pruunid). Nõus ise ahju 
lahti võtma. Tel 50 68 131.
• Mootorsaetööd: Eramute-
le ja teistele objektidele ohtu 
valmistavate puude lange-
tamine, okste kärpimine jmt. 
Tel 655 7116,  55 614 664.
• Vajatakse koristajat era-
majja kaks korda nädalas. 
Tel 566 95518, 658 9474.
• Vaipade ja põrandakatete 
pesu. MITTEMEHAANILI-
NE! Ka kaltsuvaibad. 100% 
transport Nõmme piires. 
Min.200kr; 2x3m 250kr; 
3x4m 350kr. Tel 55 958871
• Taastan ja parandan 
nahkesemeid värvin, pai-
kan, õmblen ümber, vahe-
tan voodreid, lukke, pai-
galdan trukke, neete. Män-
niku tee 123 E,K 10-14, 
T,N 14-18. Info tel 5154538, 
6701751 (õhtuti), Maila

Tallinna Nõmme Põhikool
tuletab lapsevanematele meelde, et ootab kooli tulevate las-
te kõiki dokumente (ka tervisekaarte) hiljemalt 31. 05 2005.

Info kooli kantseleist kl 08.00-16.00 tel 6 723 933 ja 
www.nommepk.tln.edu.ee

NÕMME “VALGE RIST”
Korralikud kaubad, ilmselt Nõmme kõige odavamate 

hindadega. Näiteks riietusesemed, jalatsid alates 5 kr.
• voodipesu • toidunõud • riided • jalatsid

Avatud E 12-17, N 10-15, L 10-15 Silla tn 8

Küttekauplus
Männiku tee 106B

 Soodsalt müüa:
• Puitbrikett – 15 kg kottides
• Pakitud turbabrikett
• Küttegraanul – 20 kg kottides
• Pakitud kaminapuud

Tellimine tel 657 7778, 51 37737
E-R 9-18, L 9-15

NÜÜD!! SUPER-KIIRLAMBID

SOLAARIUMIS
“Parim ja püsivaim päevitus”

Pärnu mnt 326, Nõmme. T: 677 9779
(E-R. 10-20, L. 10-18, P. 11-16)

Kiire kinnisvaratehing ja 
soojale maale puhkama! 

Küsi lisa!
Jaama 14, Nõmme 11615 Tallinn.

Tel. 6700 055, 50 25 195, nommest@online.ee

20.mail algusega kell 17.00 toimub Salme kul-
tuurikeskuses Rahumäe põhikooli Kaunite 

kunstide klasside tantsuetendus 
"Teisel pool piiri" 

Urmas Lennuki lavastuse alusel lavale seadnud  Allan 
Kress, tantsud õpetanud: Ave Tuumalu, Siiri Savila, Hellar 

Bergman, Denis Ilijn. Kasutatud ka õpilaste omaloomingut.

Etendus ühes vaatuses, sissepääs prii

Kuivad küttepuud 
võrkkotis 22-34 kr/kott

Puitbrikett 10 kg/pakk

Kõdusõnnik 40L kott

Vedu 7 päeva nädalas
Tel 5345 4961 Tammaru Farm

Antennifirma UFO-Antenn paigaldab 
Nõmmel soodsalt eurostandarditele 
vastavaid antenne Eesti, SoomeTV ja 
Sat TV vastuvõtuks. TV signaali mõõt-
mine, reguleerimine ja häälestus.
Antennide remont

Kogemustega antennipanijad tagavad 
kvaliteetse telepildi. Garantii. Tel 51 08742.

OÜ Haljastusekspert
• ohtlike puude langetamine

• okste lõikus ja hekkide pügamine
Tel 50 19474 • www.haljastusekspert.ee

Kvaliteetne 
puitbrikett
Transpordivõimalus.

Suurema tellimuse puhul allahindlus.
Tel 50 26229

25. mail kell 17:00 Nõmme halduskogu 
saalis (Vabaduse pst 77) 

Vana-Pääsküla I Naabrivalvesektori eestvedamisel arutatakse et-
tepanekut võtta Vana-Pääskülas Saagi tn ja Pääsküla jõe vaheli-

ne maa-ala looduskaitse alla.

Kivimäe kool võtab sügisel I klassi 
tulevate õpilaste avaldusi vastu kuni 10. juunini 2005

Info telefonil 672 4615

Tallinna Hiiu Põhikool on alustanud 
sügisel I klassi astuvate õpilaste 

registreerimist. 
Dokumente vastuvõtt 10.juunini tööpäeviti kella 9.00-15.00. 
Täpsem info telefonil 6572476 ja hiiu@hiiu.tln.edu.ee

Nõmme Vaegkuuljate Seltsi teabepäev
toimub 24. mail kell 14.00 

Nõmme vanurite päevakeskuses Sihi 26.
Hiiu Ehitumaterjalid 

vajab abiliseks töömeest, 
kes oskaks lihtsamaid remonttöid ja teostaks väiksemaid abi-
töid. Töö sobib hästi ka pensionieas töömehele. Sooviavaldused 
saata aadressile mikk.maiste@lintman.ee või tuua

Lauliku 2b, Tallinn. Lisainfo 6 724 806."

Võõrkeelte suvekursused
36 õt 1675 kr

Tel 657 2450, 565 66 251
WWW.edaklubi.ee
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AS ARCO AR Tule 13, Saue
 Tel 670 9616
 Faks 670 9617
 www.arcoar.ee
 arco@arcoar.ee

METALLIST:
AIAPIIRDED • AIAMOODULID

AUTO- JA JALGVÄRAVAD
TREPID • PIIRDED

METALLIST:
AIAPIIRDED • AIAMOODULID

AUTO- JA JALGVÄRAVAD
TREPID • PIIRDED
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Õuehari+
vars

29.90

PAKKUMISED KEHTIVAD KUNI 29.05.05 VÕI SENI KUNI    KAUPA JÄTKUB

Jalgrattad “FIESTA”
Porilauad,
ketikaitse,
pakiraam,
esi- ja tagahelkur, 
tugijalg,
kell

A I N U T

K
O

LIK

S

1399.-

2190.-

MEESTE 26’’
18 käiku

1699.-1699.-

2190.-

NAISTE 26’’
18 käiku

1699.-1699.-

1790.-

NAISTE 26’’
1 käik

1399.-

1790.-

1399.-

MEESTE 26’’
1 käik

AEDAED KODUKODU
VABA AEG

Grillsüsi
15 l

1.43 kr/L

21.21.5050

17.17.5050

12.12.5050

17.17.5050

25.-

125.-

Süüte-
vedelik
1L

Võrkkiik
200x70 cm
erinevad värvid

Aknapesuhari
1 tk

Klaaskaanega
teflonpann
24 cm
Itaalia

Pannialus
1 tk

Pumptermos
1,9 L

Kohvipurk
1 tk

Aknapesulapp
35x40 cm

Prügikott
150 L
10 tk

Tööriistakast
30x16x11,5 cm

Matkamatt
180x50x0,6 cm

Toolikate
37x37 cm
1 tk

Magamiskott
Envelope

190x75 cm

19.-19.-59.-59.-

35.-35.-

21.-21.-

199.-

99.-

39.-

45.-

179.-

19.50

129.-

45.-

35.-
139.-139.-

24.50

12.50

21.50

Õuelillevaas
pruun
sinine
hall
1 tk

Majapidamiskindad
kõik suurused
1 paar

1,5x10 m

2x5 m

19.50

9.90

Kurgiväetis
1 kg
Kartuliväetis
1 kg

Tomativäetis
1 kg

Reha

34.90

29.29.9090

29.29.9090

Koduõue
muru

1 kg

89.-89.-

Lahtine
grill

95.-

79.-79.-
1 tk

99.-99.-
Ahjuvormid
3 tk

5.5.90

7.7.5050

99.-

59.-

Kastmisvoolik
20 m

65.-65.-

29.-29.-

Patarei
AA, 1,6V, 8 tk

12.12.5050 25.-

35.-35.-

79.-79.-

19.19.9090

79.-79.-
1 tk

55.-39.-39.-

29.-29.-
45.-

Katteloor

Kastekann
10 L

49.-49.-

65.-

14.14.5050
1 tk


